УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

               09.03.2021                                    с. Удачное                                        № 6-22

О внесении изменений в Решение от 23.06.2020 № 35-130 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Удачинского сельсовета Большеулуйского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», статьей 26 Устава Удачинского сельсовета Большеулуйского района, Удачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 23.06.2020 № 35-130 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Удачинского сельсовета Большеулуйского района» следующие изменения:
         1.1. В  пункте 1.3 приложения к Акту слова «(далее -  сельский Совет депутатов)» заменить словами «(далее – решение сельского Совета депутатов)»
          1.2 В пункте 3.7 раздела 3 приложения к Акту третий абзац дополнить словами «в течение 7 дней.»
         1.3 в абзаце втором пункта 4.1.2 и в пунктах 4.6 и 4.8 раздела 4 приложения к Акту слова «сельский Совет депутатов» заменить словами «Удачинский сельский Совет депутатов»
         1.4 в пункте 4.7 раздела 4 приложения к Акту слова «сельского Совета депутатов» заменить словами  «Удачинского сельского Совета депутатов»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

	Председатель Удачинского сельского Совета депутатов

Глава сельсовета

	В. И. Бумаго

М. В. Лавринович